
UCHWAŁA NR XXXV/1037/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) w związku z art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123, 
poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, 
poz. 1578, z 2012 r.  poz. 951 i poz. 1513), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się do dnia 30 kwietnia 2014 r. okres obowiązywania dotychczasowych taryf za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 2013 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: FCBF4B12-D21C-4ACD-9627-173D212E3A16. Podpisany Strona 1




